РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
Дума Алексеевского муниципального образования
Иркутской области третьего созыва

  РЕШЕНИЕ №48 /03

п. Алексеевск                                                                                        24 октября  2013 г

«Об утверждении перечня муниципального имущества,
передаваемого в собственность Алексеевского муниципального образования»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации», Закона Иркутской области № 14-ОЗ от 16.05.2008 года «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передачи, порядка направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченным органам государственной власти Иркутской области и перечня разграничений муниципального образования», в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Киренским муниципальным районом и Алексеевским муниципальным образованием в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального образования:

ДУМА РЕШИЛА:
1.	Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования в соответствии с приложением №1 к решению Думы Алексеевского муниципального образования.

2.   Согласовать передачу имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, в муниципальную собственность       Алексеевского муниципального образования в соответствии с приложением № 1 к настоящему решению Думы Алексеевского муниципального образования

3. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и обнародовать.

Глава
Алексеевского муниципального образования                             И.А.Кравченко

Приложение № 1
 к Решению Думы Алексеевского муниципального образования
№  48/03 от  24.10.2013 г

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального  образования Киренский район и подлежащего передачи в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования
Раздел 1 Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый(или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилой дом, назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер 422_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, ул. Школьная, д.4
	38:09:020103:75

	2
	Жилой дом назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер
176 13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Набережная, д.2
	38:09:020108:64

	3
	Жилой дом назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер 262_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район,  р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.20
	38:09:020105:71

	4
	Жилой дом назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер 506_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. 19 Партсъезда, д.26
	38:09:020102:68

	5
	Жилой дом назначение :жилое,1 этажный, инвентарный номер 509_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. 19 Партсъезда, д.29
	38:09:020102:79

	6
	Жилой дом, назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер 517_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. 19 Партсъезда, д.37
	38:09:020102:77

	7
	Жилой дом назначение :жилое,1 этажный, инвентарный номер 226_13, литера а,б
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Озерная, д.19
	38:09:020105:78

	8
	Жилой дом, назначение :жилое,1 этажный, инвентарный номер 287_13, литера А, а
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Нагорная, д.8
	38:09:020103:209

	9
	Жилой дом, назначение :жилое,1 этажный, инвентарный номер 123_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, пер. Затонский, д.5
	38:09:020108:58

	10
	Жилой дом, назначение :жилое,1 этажный, инвентарный номер 159  13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Седова, д.26
	38:09:020103:147

	11
	Жилой дом назначение: жилое,1 этажный, инвентарный номер 39_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.15
	38:09:020102:70

	12
	Жилой дом назначение :жилое,2 этажный, инвентарный номер 422_13, литера А
	Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, пер. Затонский, д.13
	38:09::020108:61

	13
	Здание администрации, назначение: нежилое, 2-этажное, инвентарный номер 281 13
	Иркутская область, Киренский район, р. п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.65
	38:09:020103:254

Раздел 2 Движимое имущество
	№
	Наименование
	Идентификационные характеристики
	Год выпуска

	1
	Мусоровоз с механизированной боковой загрузкой КО-440-40
	Идентификационный номер (VIN) – XVL 440400Х0000065; Марка, модель ТС КО-440-40, наименование (тип ТС) Мусоровоз с механизированной боковой загрузкой, модель номер двигателя –ЗИЛ 508.404229581, Шасси (рама) № 3443539, Кузов (кабина, принцип)  N- отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя- бензиновый
	1999

	2
	ЗИЛ ММЗ - 4518
	Идентификационный номер (VIN) – XТ2133Д40Р0144337; Марка, модель ТС ЗИЛ ММЗ – 4518, наименование (тип ТС) самосвал,
 модель номер двигателя – ЯМ3236М2 Х005020235,
Шасси (рама) № 3443539, Кузов (кабина, принцип)  N- отсутствует; цвет кузова (кабины, прицепа) голубой, тип двигателя - дизельный
	1994

	3
	КАМАЗ 53213 КО 505А
	Идентификационный номер (VIN) – XVL 505А00S0000011; Марка, модель ТС КАМАЗ,53213  КО505А, наименование (тип ТС) грузовые –прочие, модель номер двигателя –К740. 10 030035,  Шасси (рама) № 1077249, Кузов (кабина, принцип)  N Цистерны; цвет кузова (кабины, прицепа) песочный, тип двигателя- дизельный
	1995